TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: 75 /TB - ĐHNH - TTHTSV                 TP.  Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO

  V/v phối hợp với Ngân hàng Phương Đông tổ chức buổi Hội thảo nghề nghiệp

      Căn cứ vào thư ngõ của Ngân hàng Phương Đông về việc hỗ trợ triển khai chương trình talk

Show – chương trình tuyển dụng hành trình về Phương đông  tại Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí

Minh;

Trung tâm Hỗ trợ sinh viên tổ chức buổi hội thảo giữa Ngân hàng TMCP Phương Đông với

sinh viên Trường. Đây là cơ hội để sinh viên có cơ hội giao lưu, học hỏi và thực tập tại Ngân hàng.

Thời gian tổ chức hội thảo cụ thể như sau:

1.  Thông tin triển khai:

- Thời gian : 8h00 – 11h30 ngày 23.09.2017

- Địa điểm: Hội trường lớn – Đại Học Ngân Hàng – 56 Hoàng Diệu 2 – Phường Linh Chiểu –

Quận Thủ Đức

 2.  Nội dung chương trình:

- Giám đốc nhân sự sẽ trực tiếp trao đổi về nhu cầu tuyển dụng , cơ hội phát triển của

Ngân Hàng OCB năm 2017- 2018

- Đăng ký tham gia “Carrer Talk - Hành Trình Về Phương Đông” các sinh viên sẽ tìm kiếm

được cơ hội thực tập / việc làm thông qua 3 chương trình :

Thực tập sinh: Sinh viên năm ba trở lên mong muốn được học hỏi và trải nghiệm môi

trường làm việc chuyên nghiệp tại ngân hàng.

Về nguồn: Sinh viên cuối năm 4 hoặc mới tốt nghiệp dưới 1 năm mong muốn đượcvề quê

làm việc, phát triển sự nghiệp tại quê hương

Nhà lãnh đạo tiềm năng: Sinh viên sắp tốt nghiệp hoặc mới tốt nghiệp dưới 1 năm  muốn

thử thách và phát triển bản thân, trở thành nhà lãnh đạo trong tương lai (Tuyển dụng cho tất cả

các phòng ban: Marketing, rủi ro, nhân sự, IT, Tài trợ thương mại, tiền tệ đầu tư , kinh doanh, tài

chính kế toán…) với thu nhập khởi điểm lên đến 12 triệu đồng

- Nhiều quà tặng hấp dẫn: áo thun, nón bảo hiểm, áo mưa, dù và quà tặng đặc biệt là 1 tài

khoản thanh toán OCB trị giá 2.000.000 đồng

- Với sự góp mặt của ca sĩ khách mời: nhóm nhạc Vmusic & Á quân “ Be A Start” Kiều

Oanh

3. Các sinh viên đăng ký tham gia chương trình nhanh tay ứng tuyển qua link:

https://goo.gl/forms/LcztcjTJy3HCKNiZ2

4. Sinh viên có thể chủ đồng tìm hiểu chương trình Hành Trình Về Phương Đông qua link:

https://www.ocb.com.vn/vi-VN/Tuyen-dung/OCB-Co-hoi-cua-ban/Hanh-trinh-ve-Phuong-

Dong-2017/hanh-trinh/Hanh-trinh-ve-Phuong-Dong-2017.htm#.WbpIislx3IU

Nơi nhận:
- Ban Website;

- Trưởng tầng, phòng ở;

- Các khoa quản lý sinh viên;

- Đoàn Thanh niên – Hội sinh viên;

- Lưu:  VP. TTHTSV

                                                        GIÁM ĐỐC

                                                              (Đã ký)

                                             ThS. Nguyễn Văn Sáu

https://goo.gl/forms/LcztcjTJy3HCKNiZ2
https://www.ocb.com.vn/vi-VN/Tuyen-dung/OCB-Co-hoi-cua-ban/Hanh-trinh-ve-Phuong-Dong-2017/hanh-trinh/Hanh-trinh-ve-Phuong-Dong-2017.htm#.WbpIislx3IU
https://www.ocb.com.vn/vi-VN/Tuyen-dung/OCB-Co-hoi-cua-ban/Hanh-trinh-ve-Phuong-Dong-2017/hanh-trinh/Hanh-trinh-ve-Phuong-Dong-2017.htm#.WbpIislx3IU